contrato, al amparo del proced¡m¡ento de contratac¡ón señalado en las declarac¡ones de este ¡nstrumento
juridico.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra pr.estación por el suministro de los bienes objeto
de este contrato, la cantidad de $3,649.90 (TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE US
DÓLARES 9o/1oo uSD.), más impuestos que ascieñ¿ja:a S583.98 (QUINIENTOS oCHENTAY TREs us
DOLARES 98/100 USD.), que hace un totalde $4,21t.88 {CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTAY TRES
us DoLARES 88/100 USD.).

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) moneda extranjera (son)